
 

 

 

 

 

 

Adress:  

Lindbyvägen 32, 61630 Åby 

Telefon:  

011-69333 

Web: 

www.klubben.se/abyif 

E-post:  

abyif@telia.com 

 

Information 
 

ÅBY IF P-04  
 

 

Nu närmar vi oss sommarsäsongen med stormsteg och förhoppningsvis ser ni fram till detta lika 

mycket som vi gör!  

Här kommer lite information om vad som händer och lite kring vår planering framöver. 

Träningar 

 Vi kommer att träna på tisdagar kl. 18:45-20:00 och lördagar kl. 10:30-12:00 fram till 29/4 

och därefter på måndagar och onsdagar kl. 17:45 till 19:15. Vi vill att spelarna kommer på 

minst 50 % av träningarna. Ju mer vi får träna tillsammans ju roligare och mer utvecklande 

blir det. 

 Vi startade upp med en testvecka i oktober och vi har som avsikt att testveckan ska 

återkomma med jämna mellanrum 3-4 gånger i året så grabbarna har möjlighet att följa sin 

utveckling och sätta sig egna mål. Detta ska inte vara någon tävling mellan grabbarna men en 

individuell tävling mot sig själv. Det kommer bli en ny testvecka någon gång innan seriestart. 

Vi skickar meddelande när det är dags. 

Matcher/cuper 

 Träningsmatcher hemma mot Katrineholm lördag 19/3 kl. 09:45 till 11:45, 2 lag, 2 

matcher/lag. Alla (24st) som har anmält sig kommer att få spela. 

 Åby IF Cup 16 april. Vi har anmält 3 lag. Alla (27st) som har anmält sig kommer att få spela. 

Vi kommer också behöva hjälpa till att bemanna kiosk, grill, etc. under tiden vi spelar. 

 Det kommer att vara träningsnärvaron och engagemang på träningarna som används ifall 

urval måste göras vid matcher/cuper, det gäller även vid behov av dubblering, ledarna avgör 

alltid vem som kallas. 

 Vi har som ni alla vet anmält 2 lag till Laxacupen i Halmstad 28/7-31/7. 28st spelare har 

anmält sig. Där vi ledare kommer att bo tillsammans med killarna i skolsal. Ifall det är några 

barn som är osäkra på om de klarar detta så prata med oss ledare. Det kommer säkert att lösa 

sig och bli roligt för alla. Skulle det bli väldigt jobbigt för någon är ordningen att förälder 

kommer till skolsalen, inte att barnet lämnar och åker till förälderns boende. Vi tycker det är 

viktigt för laget och för individerna att alla bor tillsammans både för att öka sammanhållning 

och för personligutveckling. 

Seriespel 2016 

 Vi har anmält 3st 7-manna lag i medel-nivå serien (det finns nivåerna svår, medel och lätt). 

Vi vill gärna undvika att få 3 lag i laget så kommer vi att ha någon form av rotering av 

spelare i lagen, dvs. det kommer inte bli 3 fasta lag under hela säsongen. Vi är per idag 32st 

spelare så vi blir 10-11 spelare i varje lag vilket innebär att vi är lite känsliga för frånvaro. 
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 Seriespelet börjar normalt första helgen i maj och pågår fram till midsommar för därefter att 

starta upp igen i mitten av augusti med avslutning i månadsskiftet sept./okt. Spelschemat blir 

troligen klart i början av april. 

 Vi kommer som tidigare år ha en kiosklista för våra hemmamatcher samt eventuellt för några 

A-lags matcher.  

 I både serie- och cupspel försöker vi att få till så jämna lag som möjligt. 

Profilkläder 

 Beställningen av tränings-/matchtröjor som Almroths sponsrar oss med har gått iväg men vi 

har inte fått något leveransdatum än. 

 Kläder som beställdes privat på Intersportträffen den 6/2 har kommit och kan hämtas på 

Intersport Ingelsta. 

Övrigt 

 Vi planerar för att ha en upptaktsdag lördag den 9 april. Vi försöker få till att det ska bli med 

övernattning (lör till sön) men detta är inte klart än. Vi kommer att behöva lite hjälp av 

föräldragruppen med matservering denna dag. 

 EM-tipset, viktig att spelarna säljer så många tips som möjligt för att reducera kostnaden var 

och en måste betala för att vara med i Laxacupen. Första runda (min 5st tips sålda) ska vara 

avklarad 31/3. Andra runda ska vara avklarad 31/5. 

 Vi kommer som tidigare år att behöva hjälpa till vid midsommarfirandet på IP.  

Har ni frågor eller funderingar gällande detta eller annat rörande P-04 laget så är ni välkomna att 

ställa dessa till någon av oss ledare i samband med träningarna. 

Kom ihåg att betala medlemsavgiften så snart som möjlig! 

Avgifter ÅBY IF*: 10 mars 2016**  
Födda 10-12 (även gymnastik) 800 kr  
Födda 09-08 1 500 kr  
Födda 07   1 900 kr  
Födda 06 - Senior 2 300 kr  
Ledarfotbollen           Gratis    (ej aktiv ledare)    1.000:- 
Stödjande medlem (samtliga förmåner ingår) 250 kr  

*Som ny medlem har man rätt att prova tre gånger utan kostnad. Börjar man efter den 31/7 så betalas en halv årsavgift 

för spelare födda före 2010. Betald föreningsavgift återbetalas ej. 

Familj – Maxavgift för en familj är 5 000 kr/år oavsett antal medlemmar.     

Ledare – Maxavgift för en ledarfamilj 4 000 kr/år. Ledare har 400 kr i årsrabatt per barn ifrån barn födda 2009. 

* Föreningsavgiften ska betalas senast 10/3 på ÅBY IF BGnr 878-6295. Märk med namn och personnummer på 

alla som avgifterna gäller (även övriga medlemmar i familjen om ni har två aktiva). ** Önskar någon avbetalning, så 

meddela Håkan Fridén på kansliet via mail abyif@telia.com eller per tel 011-669 33 
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